
 
 Konferenca e Familjeve 

Shumëgjuhëshe dhe Imigrante 2026   

 

 

bit.ly/OMLMISS 

 NYCMultilingual 
E mërkurë, 22 prill 2026 

10:00-14:00 

Fordham University në 
Lincoln Center, 113 W 60th 
St, New York, NY 10023 

Seminare për familjet 

Burime dhe mbështetje 

Argëtim dhe komunitet 

 Opsione 
 hibride të 

disponueshme 
Hyrje falas!  
Janë të mirëpritura të gjitha familjet! 
Regjistrohuni sot: bit.ly/familyconference2026 

Keni pyetje?  
multilinguallearners@schools.nyc.gov 

T-39738 (Albanian) 

mailto:multilinguallearners@schools.nyc.gov

